Autoria:

DELANDI PEREIRA MACEDO

Ementa:

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO O Vereador infra-assinado, do partido
PSDB, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, Indica ao
Ilustríssimo Senhor Vilson Carlos Gomes Coelho, Diretor-Presidente DA AGERSA, QUE
VIABILIZE A MUDANÇA NA LINHA DE ÔNIBUS QUE CIRCULA NO BAIRRO RUBEM
BRAGA, NESTA CIDADE.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

7344/2025 7431/2025 26/03/2025 10:21:47 26/03/2025 10:14:13

Tipo Número

INDICAÇÃO 3916/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100380032003300390036003A004300, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.